
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 704

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:20:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2018

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de Buffet para realização de eventos
para os departamentos municipais (itens desertos do pregão presencial n° 043/2018)
Resumo: Contratação de empresa para prestação de serviços de Buffet para realização de eventos
para os departamentos municipais (itens desertos do pregão presencial n° 043/2018)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2018 00:00:00 LINK para dowload Baixar

17/07/2018 00:00:00 AC_LICITACAO_PR_46_2018 Baixar

17/07/2018 00:00:00 Edital Pregão 046-2018 Baixar

17/07/2018 00:00:00 Ata Pregão 046-2018 - Buffet Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/704/contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-buffet-para-realizacao-de-eventos-para-os-departamentos-municipais-itens-desertos-do-pregao-presencial-n-0432018/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1256_c9eb67561329ad069785908519fd764c.docx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1257_5e66362dca6727ba6abe6a35f922ede7.cot
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1258_f11c5872f0542843266487a88090a613.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1280_80afb72d8f6a9001d56a6942c13ae445.pdf

